
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

16.03.2018 №  12 

г. Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении Порядка перечисления остатков средств 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений со счетов 

Департамента финансов администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, открытых в Управлении 

Федерального Казначейства по Кировской области, в бюджет 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, а также их возврата на указанные счета 

 

В соответствии с частью 23 статьи 30 Федерального закона от 

08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений» и частью 3.20 

статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок перечисления остатков средств муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений со счетов Департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, открытых в Управлении Федерального Казначейства по 

Кировской области, в бюджет муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, а также их возврата на указанные счета. 

Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника департамента финансов, заведующего отделом 

казначейского исполнения бюджета Кирпикову К.А. 

3. Признать утратившим силу приказ Финансового управления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 17.06.2011 № 23 «Об утверждении Порядка 

consultantplus://offline/ref=92A95F937A024A4EDB1E222E4747DFE959199C21874663EF8607D99BC920CFECB5B8D8B2AE91A69BP1V0I
consultantplus://offline/ref=92A95F937A024A4EDB1E222E4747DFE95910982C874063EF8607D99BC920CFECB5B8D8B2AE90A69EP1V6I
consultantplus://offline/ref=92A95F937A024A4EDB1E222E4747DFE95910982C874063EF8607D99BC920CFECB5B8D8B2AE90A69EP1V6I


перечисления остатков средств муниципальных бюджетных учреждений со 

счетов Финансового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, открытых в 

кредитной организации в соответствии с законодательством Российской 

Федерации, на которых отражаются операции со средствами бюджетных 

учреждений, в бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, а также их возврата на указанные счета». 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 19.03.2018. 

 

Заместитель главы администрации  

муниципального образования,  

начальник департамента финансов                                                 Г.Г. Шавлова 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель начальника департамента 

финансов, заведующий отделом 

казначейского исполнения бюджета 

департамента финансов                                                            К.А. Кирпикова 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

 

Консультант отдела 

казначейского исполнения бюджета 

департамента финансов                                                                 М.В. Назарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


